	
	Приложение №5 
к отчету об исполнении бюджета
сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области за 2021г


ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда 
сельского поселения Пестравка
муниципального района Пестравский Самарской области 

за 2021 год
                                                                                                        тыс.руб.

	Код
	Наименование главного распорядителя средств бюджета, раздела, подраздела, целевой статьи, вида расходов бюджета с.п Пестравка муниципального района Пестравский
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Утверждено
	Исполнено

	523
	Резервный фонд сельского поселения с.п. Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области
	01
	11
	9030079900
	870
	100,0
	-


